
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 131/6/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 27 czerwca 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 88/3/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 marca
2016  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  wydzierżawienie  w  drodze
bezprzetargowej nieruchomości Gminy Lublin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w zw. z art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774
z późn.  zm.)  oraz § 22 ust.  1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24 lutego 2011 r.  w sprawie  nadania  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1
W wykazie  stanowiącym załącznik  do  zarządzenia  nr  88/3/2016 Prezydenta 

Miasta  Lublin  z  dnia  23  marca  2016  r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody 
na wydzierżawienie w  drodze  bezprzetargowej  nieruchomości  Gminy  Lublin, 
w wierszu oznaczonym Lp. 4 w kolumnie Wnioskodawca w miejsce dotychczasowego 
podmiotu   „Dariusz  Koper  prowadzący  działalność  gospodarczą  pod  nazwą  ART 
STUDIO DARIUSZ KOPER,  Hubert  Maj  prowadzący działalność gospodarczą pod 
nazwą HUBERT MAJ MAJ-MAX, Tomasz Iwan prowadzący działalność gospodarczą 
pod  nazwą  TOMASZ  IWAN,  Jarosław  Paszkowski  prowadzący  działalność 
gospodarczą  pod  nazwą  PASZKOWSKI  JAROSŁAW”  wpisuje  się  „IMMOBILIA 
POLSKA  SPÓŁKA  Z OGRANICZONĄ  ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA”.

§ 2
Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału 

Gospodarowania Mieniem Urzędu Miasta Lublin.

§ 3
Nadzór  nad  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Zastępcy 

Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 461162/06/2016 strona 1 z 2
GM-DN-I.6845.16.2016



Prezydent Miasta Lublin

    Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 461162/06/2016
GM-DN-I.6845.16.2016


	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

